
          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) (2)     PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 399.123,24R$       32.919,32R$       32.919,32R$           32.919,32R$              7.711,01R$             20/02/16 10/03/2016

Fevereiro 418.408,18R$       34.413,57R$       34.413,57R$           34.413,57R$              8.586,47R$             20/03/16 08/04/2016

Março 514.706,23R$       48.482,91R$       48.482,91R$           48.482,91R$              11.267,10R$           20/04/16 10/05/2016

Abril 596.142,49R$       50.328,74R$       50.328,74R$           50.328,74R$              12.009,37R$           20/05/16 10/06/2016

Maio 595.841,33R$       50.309,26R$       50.309,26R$           50.309,26R$              18.894,36R$           20/06/16 08/07/2016

Junho 596.834,51R$       50.262,69R$       50.262,69R$           11.132,99R$              3.166,25R$             20/07/16

Julho 559.079,97R$       50.224,99R$       50.224,99R$           43.806,19R$              20/08/16 22/09/2016

Agosto 600.076,32R$       50.683,90R$       50.683,90R$           49.127,55R$              20/09/16 10/10/2016

Setembro 595.909,01R$       50.157,93R$       50.157,93R$           48.450,08R$              20/10/16 10/11/2016

Outubro 492.204,03R$       40.928,90R$       40.928,90R$           -R$                          20/11/16

Novembro 498.225,74R$       42.202,96R$       42.202,96R$           540,00R$                    20/12/16

Dezembro 500.225,26R$       30.779,06R$       30.779,06R$           -R$                          20/01/17

13º Salário 398.664,94R$       33.495,51R$       33.495,51R$           0,00-R$                        20/01/17

TOTAL 6.765.441,25R$    565.189,74R$     565.189,74R$        369.510,61R$            61.634,56R$           

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XIII - A

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

 CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 399.123,24R$       80.785,40R$         80.785,40R$        80.785,40R$               20/02/14 29 A 10/03/16

Fevereiro 418.408,18R$       86.854,31R$         86.854,31R$        86.854,31R$               20/03/14 29/02 A 02/04/16

Março 514.706,23R$       124.466,62R$       124.466,62R$      124.466,62R$             20/04/14 30/03 A 10/05/16

Abril 596.142,49R$       127.947,34R$       127.947,34R$      123.946,36R$             20/05/14 29/04 A 10/06/16

Maio 595.841,33R$       130.971,39R$       130.971,39R$      130.971,39R$             20/06/14 30/05 A 08/07/16

Junho 596.834,51R$       129.900,28R$       129.900,28R$      45.098,85R$               20/07/14 30/06/2016

Julho 559.079,97R$       142.162,63R$       142.162,63R$      125.743,18R$             20/08/14 29/07 A 22/09/16

Agosto 600.076,32R$       142.478,45R$       142.478,45R$      138.314,84R$             20/09/14 31/08 A 10/10/16

Setembro 595.909,01R$       142.002,48R$       142.002,48R$      137.480,83R$             20/10/14 30/09 A 10/11/16

Outubro 492.204,03R$       106.399,33R$       106.399,33R$      3.690,96R$                 20/11/14 31/10/2016

Novembro 498.225,74R$       107.259,95R$       107.259,95R$      2.974,20R$                 20/12/14 29 A 30/11/16

Dezembro 500.225,26R$       77.150,43R$         77.150,43R$        971,34R$                    20/01/15 29/12/2016

13º Salário 398.664,94R$       86.371,27R$         86.371,27R$        0,00R$                         20/01/15 29/12/2016

TOTAL 6.765.441,25R$    1.484.749,88R$    1.484.749,88R$   1.001.298,28R$         

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RESOLUÇÃO 37/2016

ANEXO XIII-B
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